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Sterownik 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest sterownik używany zwłaszcza do obsługi 

urządzeń do masażu, przykładowo wanien z hydromasażem. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, który 

przedstawia sterownik w widoku perspektywicznym. 

Znane są powszechnie wszelkiego rodzaju sterowniki w postaci przykładowo 

wydzielonego obszaru znajdującego się bezpośrednio na wannie, a sterownik taki 

wyposażony jest w różnorodne przyciski lub pokrętła. 

Sterownik według wzoru przemysłowego wyróżnia od znanych sterowników 

oryginalny kształt, oryginalna forma i kolorystyka, oraz oryginalna postać nie powiązana z 

urządzeniem sterowanym w sposób trwały. 



Sterownik według wzoru przemysłowego ma kształt zbliżony do prostopadłościanu 

o niewielkiej grubości i stosunkowo dużej wysokości. 

Prostopadłościan ten ma powierzchnię przednią i tylną oraz cztery wąskie 

powierzchnie boczne - dwie dłuższe i dwie krótsze. 

Dwie przeciwległe dłuższe powierzchnie boczne prostopadłościanu przechodzą we 

wgłębienia, zaś dwie przeciwległe krótsze powierzchnie boczne są wyoblone. 

Prostopadłościan mniej więcej w połowie wysokości jest zakrzywiony 

powierzchnią łukową tak, iż obie jego części są do siebie równoległe, tworząc przedni i 

tylny „listek" sterownika. 

Oba „listki" sterownika posiadają dwa równoległe lekkie zakrzywienia płaszczyzny 

„listków" tak, że oba listki są optycznie podzielone na obszar dolny, środkowy i dolny. 

Dolny obszar przedniego listka sterownika, przechodzi w dwa niewielkie 

wyoblenia w kształcie fragmentów czaszy kulistej, oba zlokalizowane w jego górnej lewej 

części. 

Mniejsze wyoblenie znajduje się powyżej i nieco na lewo od większego wyoblenia. 

Powierzchnia sterownika po lewej stronie mniejszego wyoblenia przechodzi w 

niewielki symbol o kształcie czworokąta o kontrastowym kolorze. 



Powierzchnia sterownika po prawej stronie większego wyoblenia przechodzi w 

niewielki symbol o kształcie trójkąta o kontrastowym kolorze. Za symbolem trójkąta 

powierzchnia sterownika przechodzi w symbol dwóch równoległych linii o kontrastowym 

kolorze w stosunku do powierzchni sterownika. 

Środkowy obszar przedniego listka sterownika, przechodzi w niewielkie wyoblenie 

w kształcie fragmentu czaszy kulistej, zlokalizowane w jego górnej lewej części. 

Wyoblenie to jest usytuowane na czworokątnym obszarze a ponad i pod 

wyobleniem powierzchnia sterownika przechodzi w dwa równoległe symbole o kształcie 

czworokątów i kontrastowym kolorze. 

Górny obszar przedniego listka sterownika, przechodzi w przezroczysty 

czworokątny obszar, stanowiący wyświetlacz sterownika. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to oryginalny kształt, kolorystyka, oryginalna 

forma, oryginalne cechy linii i konturów. 
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